
 

																																										Istituto	di	Istruzione	Secondaria	Superiore	“De	Nora”	–	Altamura	
Ufficio	del	Dirigente	Scolastico	

 
 
 

                                  

 
 
 

MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA’ E RICERCA 
ISTITUTO DI  ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE  “MICHELE DE NORA” 

Via Lago Passarello,3  -  70022 ALTAMURA 
Tel. 080-3115518/Fax 080-3149258 

www.iissdenora.gov.it      
 bais004007@istruzione.it      bais004007@pec.istruzione.it 

cod. fiscale: 82014200727 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
n° 16 del  08/22/2018 

Il giorno 22 maggio 2018, alle ore 17.00, nei locali dell’I.I.S.S. “M. De Nora” di Altamura, giusta 
convocazione prot. n. 3370 del 17/05/2018, si è riunito il Consiglio d’Istituto per discutere e deliberare i seguenti punto 
all’ o.d.g.:  

… omissis … 
- Determinazioni partecipazione Avviso pubblico n. 9901 del 20/04/2018 - PON Alternanza Scuola 

Lavoro 2^ edizione; 
… omissis … 

Risultano: 
Achille Giuseppe Dirigente Scolastico Presente 
Berloco Annunziata Componente personale docente Assente 
Bonfanti Lorenzo Componente personale docente Presente 
Denora Caterina Componente personale docente Assente 
Denora Nicola  Componente personale docente Assente 
Loiudice Patrizia Componente personale docente Presente 
Lomurno Caterina Componente personale docente Presente 
Picerno Teresa Componente personale docente Presente 
Vicino Maria Severina Componente personale docente Presente 
Colonna Vitantonio Componente personale ATA Presente 
D’Eredità Felice Componente personale ATA Assente 
Creanza Maria Componente genitori Assente 
Dursi Rosa Componente genitori Presente 
Ferrulli Elisabetta Componente genitori Presente 
Terrone Michela Componente genitori Presente 
Monitillo Valentina Componente studenti Assente 
Servedio Nicola Componente studenti Assente 
Tragni Pasquale Componente studenti Assente 
Valentino Giacomo Componente studenti Assente 

Il presidente, presenti 10 e assenti 9, verificato il quorum dei presenti, dichiara aperta la seduta. Verbalizza il sig. 
Vitantonio Colonna. 

… omissis … 
Il Consiglio di Istituto 

• Vista la normativa vigente; 
• Vista la Delibera del Collegio dei Docenti del 11 maggio 2018 
• Ascoltata la relazione del Dirigente Scolastico; 
• All’unanimità dei presenti 

DELIBERA 
di partecipare all’Avviso pubblico n. 9901 del 20/04/2018 - PON Alternanza Scuola Lavoro 2^ edizione, così 
come approvato dal Collegio dei Docenti. 
Avverso il presente atto è ammesso reclamo al Consiglio medesimo da chiunque vi abbia interesse entro il15° giorno 
dalla data di pubblicazione sul sito della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere 
impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei 
termini di 60 o 120 giorni. 

               
Il Dirigente Scolastico 

ing. Giuseppe Achille 
Firma	autografa	sostituita	a	

mezzo	stampa	ai		sensi	e	per	gli	effetti	
dell’art.	3,	c.2	del	D.Lgs.	n.39/93 


